**DIVISVS,** 3. de N. 5. Religio in sacra auspicia diuifa est, tertium adiunctum est, & c. 2. de L. 6. Fluuius diuifus æqualiter in duas partes, latera hæc infulæ alluit.

**ADVERB.** Latè, & disperfim, pro Pomp.

**DIVITIÆ,** *opulentiâ, ampla fortuna, magna fortuna atq; copia, sum- ma copia, opes & copia, omnium rerum abundantia.* (Summa ino- pia. 1. At. 3. Quod si assequar, supero Crassum diuitiis. de Amic. 22. Diuitiæ opportuna sunt vt vtare, opes vt colare, honores vt laudare. 1. Off. 2. 5. Expetuntur diuitiæ, tum ad vsus vitæ necessa- rios, tum ad perfuendas voluptates. 2. cont. Rull. 67. Diuitiis augere aliquem, & fortunis locupletare. de Amic. 52. Homines diuitiis affluentibus. 1. de Orat. 161. Diuitiæ atque ornamenta in- genij alicuius.

**ADVERB.** Quasi duces ad voluptatem, & valetudinem bonam, 3. de Finib. Inanes, 2. con. Rul. Ingentes, 2. Ver. Libidinosæ, parabiles, ter- minatæ, 1. de Finib. Maximæ, certissimæque, Parad. 6. Naturales, para- biles, 2. de Fin. Opportunæ, de Ami. Veteres, illibatæque, pro Sest.

**Syntaxis.** *Diuitijs augere aliquem, & fortunis locupletare. Ingenij diuitia.*

**DIVITIOR,** 3. de Orat. 183. Hinc ille diuitior & licentior fluxit dithyrambus.

**DIVORTIVM,** *affinitatis dissidium, dissidium, dissidium.* Top. 19. Si viri culpa factum est diuortium, pro liberis manere nihil oportet. 13. At. 7. Lentulus cum Metella facit diuortium. 8. Fam. 7. Valeria diuortium sine causa fecit, nuptura est D. Bruto, non- dum retulerat. 3. de Orat. 157. Nam si res suum nomen & pro- prium vocabulum non habet, & c. vt in vxore diuortium, neces- sitas cogit, quod non habeas, aliunde sumere. pro Cl. 190. Sape fieri diuortia atque affinitatum dissidia videmus. 12. At. 51. Sed quid est, quod audio Spinterem fecisse diuortium. 1. de Orat. 183. Mater, quæ si iudicaretur certis quibusdam verbis fieri cum superiore diuortium, in concubinæ locum duceretur. 2. A. 69. Antonius cum Mima fecit diuortium. pro Clu. 14. Ecce autem subitum diuortium, discedit à Melino Cluentia. 3. de Or.

66. Sic ex communi sapientiarum iugo sunt doctrinarum facta diuortia. 5. Att. 20. Amanus Syriam à Cilicia aquarum diuortio diuidit. 2. Fa. 10. Qui mons mihi cum Bibulo communis est, di- uifus aquarum diuortii.

**ADVERB.** Subitum, pro Cl.

**Syntaxis.** *Facere cum aliqua diuortium. Diuortia, & affinitatum dissidia. Doctrinarum, aquarum diuortia.*

**DIVRVS,** *ad diem pertinens, aut quod fit de die.* 2. cont. Rull. 5. Quæ mihi nullam partem neque diurnæ, neque nocturnæ quietis impatiunt. 3. Off. 84. Diurni nocturnique metus. de Sen. 82. Diurni nocturnique labores. 1. de In. 39. Annuum, mensurum, diurnum, nocturnum spatium.